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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307036V

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit MATJUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia bashkiake Nr. 7, Rruga " 
Frederik Shiroka", Pallati Gora, Kulla Nr. 2, Shkalla Nr. 1, 
Kati i dytë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt realizimin e aktiviteteve te 

meposhtme në sektorin publik dhe privat: Perpunim te 
dhenash per Sherbim Telemarketing. Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
ushqimor, industriale, elektro-shtepiake,karburante. 
Zhvillimi i aktivitetit te hoteleri turizmit,agjensi turistike, 
transport mallrash dhe pasagjeresh. Kryerjen e aktiviteteve, 
publikimi, reklamimi,shitje,blerje online. Organizim dhe 
menaxhim, konferencash, eventesh, seminaresh, trajnimesh 
etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje perkthimi, mikrofoni, 
sisteme audio viziale. Sherbime kateringu. Printime, 
kancelari. Makina me qera, transport me automjete dhe me 
shofere, asistence profesionale per organizimin dhe 
zhvillimin e aktiviteteve te tjera ne fushen e biznesit, 
kultures, sportit, mjeksise, ne fushen e IT, ndermjetesimi ne 
fushen e biznesit,menaxhim i bizneseve dhe dhenie 
konsulence me kompani biznesi, ndermjetesimi etj. Pagese e 
sherbimeve me para ne dore, me xhirim bankar, me karte 
krediti etj. Sherbime konsulence, menaxhim hotelerie, 
sherbim kembim parash. Shitje librash dhe veprimtari te tjera 
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qe lidhen me librin. Sherbime ndermjetesimi tregtare, agjent 
tregtar etj.
Nimet Zeqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2021                Deri: 23/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NimetZeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATJUS
E-Mail: julis@icloud.com  
Telefon: 0696936379  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-998557-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292859-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar   .xlsx
asamble julis.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692998-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B80277-0011-4B25-B10F-1FE8F4FD4694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349E5877-8A48-42EA-9120-4D9FC7B937D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D92C816-7650-4E10-B456-4FE647BC3954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EEAB5-EA6D-44A7-ABFC-F7CAAC769269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3CFEA8-47A2-4C79-AD49-C4EAEEE12F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6832249D-5028-42C0-9064-27E2DEC01BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA89C6C2-F98D-440D-A27F-FE971C0D6588
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  date  
27.04..2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Julis Guri ne favor te Nimet Zeqiri. Ndyshim  administratori. Largimi i Julis Guri 
dhe emerimi i Nimet Zeqiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nimet Zeqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julis Guri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nimet Zeqiri")                      Nga data "23/04/2021             
Ne daten "23/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Julis Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF67E9B-43D4-493F-9260-02C9BD6E6318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF67E9B-43D4-493F-9260-02C9BD6E6318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C94588-0C05-4F80-B106-F6F4009CE6AB

